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Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 GRACIELE DA SILVA PONTES 20250042839 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 ROBSON JOSE BISPO TAVARES 2023044823 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

3 RITA DE KASSIA OLIVEIRA PINHEIRO 20250035173 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 ADRIAN KELVIN SILVA SOUSA 20250014665 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 TCHAGA DAWIS DA SILVA RAMOS 20250035093 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

7 JAMILLE DE SOUSA GOMES 20250026970 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 JOAO PEDRO SANTOS DE CARVALHO 20250014280 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

9 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

10 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

11 MATHEUS SILVA ALMEIDA 2023044396 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

12 MAIANA DA SILVA TAVARES 20250014271 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 PALOMA JARDIM SOUSA 20240002535 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 PHALLYVINI DE SOUSA BARROS GREGORIO 20250014502 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

15 ARTHUR GABRIEL DA SILVA ARRAIS 20250033867 ENGENHARIA CIVIL 1 BOLSA INDEFERIDA

16 VICTOR OLIVEIRA SILVA 20250014191 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

18 JOAO VITOR ALVES DE SOUSA 20250014511 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

19 JOAO PEDRO MIRANDA SANTANA 2022001311 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

20 MIRSA KARLA BRITO DE LIMA 20250014290 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

21 MARCELA BARROS RAMALHO 20250014469 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

22 ISADORA LIMA DA COSTA 20250014567 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

23 ELLEN RAISSA LIMA PASSOS 2022001367 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

24 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 20240061053 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA INDEFERIDA

25 ANGELO PEREIRA SARAIVA 20250014585 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

26 RAICKLA APARECIDA LIMA DE SOUSA 20250014727 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

27 ANA CECILIA ARRAIS SOARES NUNES 20250014576 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 27
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Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 ROBSON JOSE BISPO TAVARES 2023044823 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

2 RITA DE KASSIA OLIVEIRA PINHEIRO 20250035173 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 CARLOS JOSUE DE ARAUJO DA SILVA 20250026942 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 TCHAGA DAWIS DA SILVA RAMOS 20250035093 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 JAMILLE DE SOUSA GOMES 20250026970 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 JOAO PEDRO SANTOS DE CARVALHO 20250014280 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

8 MATHEUS SILVA ALMEIDA 2023044396 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

9 PALOMA JARDIM SOUSA 20240002535 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

10 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 VICTOR OLIVEIRA SILVA 20250014191 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

13 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 JOAO PEDRO MIRANDA SANTANA 2022001311 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

15 MIRSA KARLA BRITO DE LIMA 20250014290 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 MARCELA BARROS RAMALHO 20250014469 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

18 ISADORA LIMA DA COSTA 20250014567 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 18
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 GRACIELE DA SILVA PONTES 20250042839 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 GRAZIELA DE LIMA LEITE 20240012578 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 CARLOS JOSUE DE ARAUJO DA SILVA 20250026942 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 ADRIAN KELVIN SILVA SOUSA 20250014665 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

5 GABRIEL FERREIRA DE SA TAVARES 20250027959 ENGENHARIA CIVIL 1 BOLSA INDEFERIDA

6 KAYKY DE SOUZA CUSTODIO 2021046103 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

7 JAMILLE DE SOUSA GOMES 20250026970 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

9 JULIANA SOBRAL DA SILVA 20250035084 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

10 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

11 VICTOR OLIVEIRA SILVA 20250014191 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 PAULO HENRIQUE DE MOURA SILVA 20250033876 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

14 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 JOAO PEDRO MIRANDA SANTANA 2022001311 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

16 MARCELA BARROS RAMALHO 20250014469 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

18 ELLEN RAISSA LIMA PASSOS 2022001367 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS BALSAS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 GRACIELE DA SILVA PONTES 20250042839 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 ROBSON JOSE BISPO TAVARES 2023044823 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

3 RITA DE KASSIA OLIVEIRA PINHEIRO 20250035173 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 GABRIEL FERREIRA DE SA TAVARES 20250027959 ENGENHARIA CIVIL 1 BOLSA INDEFERIDA

5 JAMILLE DE SOUSA GOMES 20250026970 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 BRUNA MORAES BEZERRA 2021046604 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

7 VANDERLY MARTINS BATISTA 2021068254 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

8 NICOLLY DE FATIMA RODRIGUES SILVA 2022010508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

9 MATHEUS SILVA ALMEIDA 2023044396 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

10 MAIANA DA SILVA TAVARES 20250014271 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

11 PALOMA JARDIM SOUSA 20240002535 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

12 PHALLYVINI DE SOUSA BARROS GREGORIO 20250014502 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

13 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

14 VICTOR OLIVEIRA SILVA 20250014191 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

15 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

16 JOAO PEDRO MIRANDA SANTANA 2022001311 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

17 MARCELA BARROS RAMALHO 20250014469 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

18 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

19 ELLEN RAISSA LIMA PASSOS 2022001367 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

20 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 20240061053 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA INDEFERIDA

21 RAICKLA APARECIDA LIMA DE SOUSA 20250014727 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 21
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